
 

 
Dělník údržby komunikací 

 
Kdo jsme? 
Stabilní rodinná firma z Kvasic u Kroměříže, která se už 20 let stará o české silnice. 
 
Koho hledáme? 
Silné chlapy, kteří se nebojí práce a rádi se podívají po Česku. 
 
Co budete dělat? 

• instalaci a servis dopravního značení 
• stavění dopravních uzavírek 
• pomocné práce při vysprávkách českých silnic a cest 
• regulace dopravy 

 
Co potřebujete? 

• Řidičák skupiny B - budete řídit plně naloženou dodávku i osobní auto 
• Časovou flexibilitu - nejsme fabrika, plánování práce musíme přizpůsobit jak 

počasí, tak povolením úřadů 
• Fyzickou zdatnost - postavit uzavírku na dálnici za každého počasí je docela 

fuška 

 
Co nabízíme? 

• pracovní smlouvu na HPP 
• mzdu 35-40.000 Kč 
• další příplatky dle řidičského oprávnění a specializace 
• příspěvek na penzijní spoření 
• 5 týdnů řádné dovolené, včetně klidných vánočních svátků 
• grilované koleno od Johana, točeného Birella nebo valentýnskou růži pro 

manželku 
• firemní zvýhodněné tarify na volání a internet 
• ubytování 

 


